TELEVIZNY PROGRAM

14. TYZDEN

Sobota 03. 04. 2021
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1:15
1:45
2:15

2:20

2:35

3:00

3:20

4:00

4:30

4:55
7:00

7:45

8:00

#* - Premiéra

Doma je doma (Ako sa Boh
prihovara nepocujucim)

Z javora

Moja misia - magazin

Boh k tebe hovori (Bozie
slovo je sucastou nasej
identity.)

Katechéza

Jeden na jedného (Diakon
ako lekar)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Spojeni ocedanom
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Jeden na jedného (Diakon
ako lekar)

Viera do vrecka (Tri malé
cesty ku svatosti)

® - Pre deti

8:25 ®

8:45 ®

9:05 ®

9:40

9:50

10:00

10:30
11:00
12:00
12:20

12:40

13:10 ®

14:05

14:10

7 - Posunkovy jazyk

Klbko a 12 apostolov
(Judas)

Tvorivo (Velkonocné
tvorivo)

Kréalovstvo bez hranic (Jezis
zomiera na Krizi)

Ateraz ¢o? (Nemam cas
modlit'sa)

Slovo v obraze
(UkriZovanie)

KriZova cesta so sv. Janom
Paviom II.

Hrdina Lasky

Tajomstvo Kristovej tvare
Anjel Pana

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

RuzZenec (Bolestny
ruzenec)

Brat FrantiSek (Krizova
cesta)

Prehlad katolickych
periodik

Akatist (Akatist k JeZiSovi
Kristovi)

(7 - Skryté titulky

15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

18:00 ®

19:00
19:15

19:30
21:30
22:30

23:00

23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hodina milosrdenstva
Gréckokatolicky ruzenec
Moja misia - magazin
LUXaren

Modlitba pred Turinskym
plathnom

Exodus

Vyvoleni

Nova kvalita Zivota (Maria
Magdaléna, Peter a Jan pri
hrobe Pana)

Velkonocna vigilia
Tajomstvo Kristovej tvare

vKontexte (Juraj Vittek:
Pripad Galileo)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Ladislava, Necpaly)

Medzi nebom a zemou

@& - Nedostupné online
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Nedela 04. 04. 2021

0:05

0:25

0:30

1:00

1:05

1:30

1:40
2:15
2:35

3:00
3:20

#* - Premiéra

Na ceste k Bohu: Svata a
velka nedela Paschy

Svedectvo

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: Zena,
preco places?)
Svedectvo

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Jozkom)

Boh k tebe hovori (Zitim
posolstva z BoZieho slova,
vytvarame Bozie
kralovstvo.)

Moja misia - magazin
Peter medzi nami

Nova kvalita Zivota (Maria
Magdaléna, Peter a Jan pri
hrobe Pana)

Hodina milosrdenstva

Hudobné podium

® - Pre deti

4:00
4:30

4:55
7:00

8:00

10:00

11:40

12:00
12:40

13:10 (2

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Vaticano

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Utieren vzkriesenia z
Presova

Archijerejska svata liturgia
z PreSova

Svatd omsa - Velkonocna
nedela

Katechéza (Odovzdavanie
viery)
Urbi et Orbi

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Cesta putnika

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30

16:00
16:40 ®

17:40
18:30

19:40 ®
20:00

20:10 (2

21:45
22:05
23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Na ténoch vdacnosti

Velka Noc s Bonifacom

Jan Pavol Il. stale Zivy
Svata omSa

Priamy prenos.

GU100 (VELKA NOC)
Sviatoc¢ny prihovor
Apostol Peter

Pro musica nostra
Medzi nebom a zemou

Druhy vatikansky koncil
2/3 (Bozi lud v priebehu
dejin)

& - Nedostupné online




Pondelok 05. 04. 2021

0:05

0:25
0:30

1:10
1:15

2:20
3:00
3:20
4:15

4:30

5:00
7:00

#* - Premiéra

Na ceste k Bohu: Svata a
velka nedela Paschy

Svedectvo

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Nezdravé vztahy
v pribuzenstve)

Svedectvo

Moja misia - magazin (Nie
si sam)

Godzone magazin

Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Tvorivost)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Ladislava, Necpaly)
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

® - Pre deti

7:50

8:25 ®

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Kralovstvo bez hranic
(Vzkriesenie)

8:55 ® Velka Noc s Bonifdcom

10:00
11:00 ®

11:25
12:00
12:20
12:40

13:10
14:00

Evanjelické sluzby BoZie
GU100 (VELKA NOC)
Hrdina Lasky

Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Na tonoch vdacnosti
Nenapadni hrdinovia v

zapase s komunizmom
(2.¢ast)

15:00 (2 Apostol Peter

7 - Posunkovy jazyk

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

o) - Audiokomentar

16:30 Vaticano
17:05 ® Exodus
18:10 Pro musica nostra
18:30 Svatd omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.
19:15  Cesta slavy

19:30 ® Kralovstvo bez hranic
(Vzkriesenie)

20:00 (2 Cesta putnika

21:55  Jan Pavol Il. stale Zivy
22:45  Moja misia - magazin
23:15  Hudobné pddium
23:45  Zpramena

@& - Nedostupné online




Utorok 06. 04. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15
1:45
2:20

3:00
3:20

4:30

5:00
7:00

7:50

8:25

9:00

#* - Premiéra

Katechéza

Druhy vatikansky koncil
2/3 (Bozi lud v priebehu
dejin)

Svedectvo

LUXaren

Hrdina Lasky

Quo vadis (ORNAT AKO
MODLITBA)

Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Ulice,
ktorymi kracala Spasa)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Kralovstvo bez hranic (Jezis
vystupuje na nebesia)

Moja misia - magazin

® - Pre deti

9:30

10:05
10:20
10:55

12:00
12:20
12:40
13:15

13:50

14:05

14:10
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom
(2.¢ast)

Katechéza
LUXaren

Doma je doma (Komunita
Cenacolo)

Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena
RuZenec (RuZenec svetla)

Quo vadis (ORNAT AKO
MODLITBA)

Katechéza (Odovzdavanie
viery)

A teraz ¢o? (Verim v Boha,
ale neverim v Cirkev)

Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30

17:05

17:20
17:30

18:30

19:15 ®

19:45
20:00

20:55
21:55
22:15
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: Simon,
syn Janov, milujeS ma?)
Viera do vrecka
(Dobrodruzstvo ucenictva)
Svedectvo

Doma je doma (So svatym
Jozefom to zvlddnem!)
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kralovstvo bez hranic (Jezis
vystupuje na nebesia)

Kratke spravy

Modlitba za odvratenie
epidémie

Pod javiskom
Gréckokatolicky magazin
Tajomstvo svatého hrobu
Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 07. 04. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15
1:55
2:20
3:00
3:20
4:30

5:00
7:00

7:50

8:25 ®

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Komunita
Cenacolo)

Svedectvo
Hudobné pdédium

Na ceste k Bohu: Svatd a
velka nedela Paschy

Vaticano
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Stedrost
ako dblezZitd cnost)
RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Kralovstvo bez hranic
(Skutky apoStolov)

Generéalna audiencia

® - Pre deti

10:00
10:20

10:30
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50
14:25
14:40
15:00
15:30

Kratke spravy

Slovo v obraze
(Zmrtvychvstanie)

Spravy zo Svatej zeme

Doma je doma (So svatym
Jozefom to zvladnem!)

Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Godzone magazin
Hudobné pédium

Pro musica nostra

Litadnie k svatému Jozefovi
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

16:05 ® EkoKlbko (O spolocenstve)

7 - Posunkovy jazyk

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:25 ©®

16:55
17:30

18:30

19:15
19:30 ©®

20:00
20:10
20:15

20:30

20:50

21:45
22:25

23:45

o) - Audiokomentar

GU100 (VELKA NOCQ)

Vzkriesenie

Doma je doma / Prichut’
sabatického roka

Svata omSa

Priamy prenos z diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
7 Kosic.

Cesta slavy

Kralovstvo bez hranic
(Skutky apostolov)

Kratke spravy
Svedectvo

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného /
Jeruzalem vo velkono¢nom
Case

Fundamenty (Dekrét o
misijnej ¢Cinnosti Cirkvi)
Na ténoch vdacnosti

V Samarii pri studni
(Spiritualita seniorov)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 08. 04. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15
2:20

3:00
3:20

4:30

5:00
7:00

7:50
8:25 ®
8:55
9:35

10:00
10:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (So svatym
Jozefom to zvladnem!)

Svedectvo
Tajomstvo svatého hrobu

vKontexte (Juraj Vittek:
Pripad Galileo)

Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Ako sa Boh
prihovara nepocujucim)
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)

lesodo (Spolocne pri love)

Na ténoch vdacnosti

Quo vadis (ORNAT AKO
MODLITBA)

Kratke spravy

Viera do vrecka
(Dobrodruzstvo ucenictva)

® - Pre deti

10:25
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15

13:50

14:05

14:10
14:35

15:00
15:30
16:05

16:35

16:45

Vzkriesenie

Doma je doma / Prichut
sabatického roka

Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

LUXaren

Jeden na jedného /
Jeruzalem vo velkono¢nom
Case

A teraz ¢o? (Verim v Boha,
ale neverim v Cirkev)
Moja misia - magazin
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (Nedela
BoZieho milosrdenstva)

Slovo v obraze
(Zmftvychvstanie)

Eucharistické zazraky

17:00 (2 Laska a rodi¢ovstvo

7 - Posunkovy jazyk

(Ludska osoba a sexualita)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:15

17:20

17:30

18:30

19:15 ®

19:45
20:00

20:45

21:20

21:35

22:20

22:40
23:05

23:15

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Ateraz ¢o? (Verim v Boha,
ale neverim v Cirkev)

Doma je doma (Nudzova
pastoracia)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

lesodo (Spolocne pri love)
Kratke spravy

Modlitba za odvratenie
epidémie

vKontexte / Juraj Vittek:
Staci sa modlit doma?

Jeden na jedného /
Jeruzalem vo velkono¢nom
Case

Hudobné pdédium

Katechéza (Odovzdavanie
viery)

Spravy zo Svatej zeme

A teraz ¢o? (Verim v Boha,
ale neverim v Cirkev)

Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom
(2.¢ast)

& - Nedostupné online




Piatok 09. 04. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15

2:40

3:00

3:20

4:30

5:00

7:00

7:50

8:20
8:25 ®

9:00

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Prichut

sabatického roka
Svedectvo

V Samarii pri studni
(Spiritualita seniorov)
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
Fundamenty

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

lesodo (Milujte svojich
nepriatelov)

Fundamenty (Dekrét o
misijnej cCinnosti Cirkvi)

Kratke spravy

® - Pre deti

10:15

10:20

10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:20
14:35

15:00
15:30
16:05
16:35

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Doma je doma (Nudzova
pastoracia)

Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena

RuZenec (RuZenec svetla)
Vaticano

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: Simon,
syn Janov, milujeS ma?)

Gréckokatolicky magazin

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
STOPovanie

Prehlad katolickych
periodik

vKontexte / Juraj Vittek:
Staci sa modlit doma?

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:10

17:30
18:00
18:30

19:15
19:35 ®

20:00
20:10
20:15
20:30

21:30

21:50

22:30

23:00

23:25

o) - Audiokomentar

Nova kvalita zivota
(Neveriaci Tomas)

Moja misia - magazin
Spravy zo Svatej zeme
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Cesta slavy

lesodo (Milujte svojich
nepriatelov)

Kratke spravy
Svedectvo
Eucharistické zazraky

Otec Jules Chevalier:
Zakladatel Misionarov
NajsvatejSieho Srdca
JeZiSovho

Viera do vrecka
(Dobrodruzstvo ucenictva)

Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom
(2.¢ast)

Quo vadis (ORNAT AKO
MODLITBA)

Vecera u Slovdka (Nedela
BoZieho milosrdenstva)
V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: Simon,
syn Janov, milujes ma?)
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